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make your dreams
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

125

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:50:50

Viareggio 0,900 Km.

01/12/2013 11:50.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 55.166 +0.408 11:53:27.284 10 1:04.079 +5.198 12:01:57.009
(511) TINKLER WALKER KADE 3 55.354 +0.596 11:54:22.638 1 1:10.358 +11.477 12:03:07.367
1 49.409 +1.633 11:52:19.291 4 55.259 +0.501 11:55:17.897
2 48.722 +0.946 11:53:08.013 5 55.097 +0.339 11:56:12.994 (5) CATTANI KEVIN
3 50.549 +2.773 11:53:58.562 6 55.328 +0.570 11:57:08.322 1 59.244 11:52:58.205
4 49.686 +1.910 11:54:48.248 7 56.532 +1.774 11:58:04.854 2 1:01.336 +2.092 11:53:59.541
5 49.216 +1.440 11:55:37.464 8 57.827 +3.069 11:59:02.681 3 1:02.833 +3.589 11:55:02.374
6 50.347 +2.571 11:56:27.811 9 55.883 +1.125 11:59:58.564 4 1:01.404 +2.160 11:56:03.778
7 47.776 11:57:15.587 10 55.768 +1.010 12:00:54.332 5 59.581 +0.337 11:57:03.359
8 50.302 +2.526 11:58:05.889 u 56.845 +2.087 12:01:51.177 6 59.818 +0.574 11:58:03.177
9 51.526 +3.750 11:58:57.415 12 55.885 +1.127 12:02:47.062 7 1:02.284 +3.040 11:59:05.461
10 49.696 +1.920 11:59:47.111 13 56.241 +1.483 12:03:43.303 8 59.706 +0.462 12:00:05.167
1 49.672 +1.896 12:00:36.783 9 1:02.693 +3.449 12:01:07.860
12 49.923 +2.147 12:01:26.706 (94) TRANINI NICHOLAS 10 1:00.272 +1.028 12:02:08.132
13 48.826 +1.050 12:02:15.532 1 55.225 +3.150 11:52:33.738 11 1:04.464 +5.220 12:03:12.596
14 50.596 +2.820 12:03:06.128 2 52.075 11:53:25.813
3 54.014 +1.939 11:54:19.827 (311) DEL CARLO DANIELE
(35) LENTINI ALESSANDRO 4 54.454 +2.379 11:55:14.281 1 1:01.869 +3.099 11:52:45.407
1 50.829 +1.531 11:52:25.896 5 55.490 +3.415 11:56:09.771 2 1:00.785 +2.015 11:53:46.192
2 51.064 +1.766 11:53:16.960 6 57.289 +5.214 11:57:07.060 3 58.770 11:54:44.962
3 49.298 11:54:06.258 7 54.726 +2.651 11:58:01.786 4 1:01.872 +3.102 11:55:46.834
4 51.786 +2.488 11:54:58.044 8 57.710 +5.635 11:58:59.496 5 1:16.209 +17.439 11:57:03.043
5 50.957 +1.659 11:55:49.001 9 55.487 +3.412 11:59:54.983 6 59.658 +0.888 11:58:02.701
6 50.028 +0.730 11:56:39.029 10 57.090 +5.015 12:00:52.073 7 1:02.119 +3.349 11:59:04.820
7 50.481 +1.183 11:57:29.510 u 1:04.137 +12.062 12:01:56.210 8 1:03.040 +4.270 12:00:07.860
8 51.614 +2.316 11:58:21.124 12 58.723 +6.648 12:02:54.933 9 1:02.727 +3.957 12:01:10.587
9 51.853 +2.555 11:59:12.977 13 57.971 +5.896 12:03:52.904 10 1:28.926 +30.156 12:02:39.513
10 50.002 +0.704 12:00:02.979 1 1:02.872 +4.102 12:03:42.385
1 50.471 +1.173 12:00:53.450 (122) BISI ANDREA
12 53.789 +4.491 12:01:47.239 1 54.336 +1.113 11:52:32.339 (105) TREVISAN ALESSANDRO
13 52.795 +3.497 12:02:40.034 2 1:13.644 +20.421 11:53:45.983 1 1:02.872 11:52:46.884
14 51.395 +2.097 12:03:31.429 3 53.223 11:54:39.206 2 1:03.084 +0.212 11:53:49.968
4 54.848 +1.625 11:55:34.054 3 1:03.785 +0.913 11:54:53.753
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 5 55.376 +2.153 11:56:29.430 4 1:06.952 +4.080 11:56:00.705
1 50.266 +0.237 11:52:26.375 6 56.486 +3.263 11:57:25.916 5 1:05.213 +2.341 11:57:05.918
2 51.553 +1.524 11:53:17.928 7 1:28.610 +35.387 11:58:54.526 6 1:06.758 +3.886 11:58:12.676
3 50.029 11:54:07.957 8 55.736 +2.513 11:59:50.262 7 1:06.556 +3.684 11:59:19.232
4 50.569 +0.540 11:54:58.526 9 54.733 +1.510 12:00:44.995 8 1:05.272 +2.400 12:00:24.504
5 51.497 +1.468 11:55:50.023 10 53.957 +0.734 12:01:38.952 9 1:06.707 +3.835 12:01:31.211
6 54.550 +4.521 11:56:44.573 1 55.909 +2.686 12:02:34.861 10 1:09.339 +6.467 12:02:40.550
7 51.832 +1.803 11:57:36.405 12 58.209 +4.986 12:03:33.070 11 1:06.872 +4.000 12:03:47.422
8 52.399 +2.370 11:58:28.804
9 53.873 +3.844 11:59:22.677 (510) RICCIARINI NICO (127) GERMANO ALESSIO
10 52.688 +2.659 12:00:15.365 1 55.198 +1.104 11:52:29.611 1 56.994 11:52:36.008
1 54.036 +4.007 12:01:09.401 2 54.094 11:53:23.705
12 52.572 +2.543 12:02:01.973 3 55.531 +1.437 11:54:19.236
13 53.941 +3.912 12:02:55.914 4 1:12.601 +18.507 11:55:31.837
14 53.479 +3.450 12:03:49.393 5 58.641 +4.547 11:56:30.478
6 56.010 +1.916 11:57:26.488
(79) BRESOLIN MATTEO 7 1:33.567 +39.473 11:59:00.055
1 52.852 +0.860 11:52:30.142 8 56.474 +2.380 11:59:56.529
2 54.001 +2.009 11:53:24.143 9 55.788 +1.694 12:00:52.317
3 51.992 11:54:16.135 10 59.494 +5.400 12:01:51.811
4 52.047 +0.055 11:55:08.182 1 56.329 +2.235 12:02:48.140
5 54.641 +2.649 11:56:02.823 12 56.452 +2.358 12:03:44.592
6 53.526 +1.534 11:56:56.349
7 1:01.266 +9.274 11:57:57.615 (187) ZANOLI ANDREA
8 55.581 +3.589 11:58:53.196 1 58.881 11:52:40.481
9 52.972 +0.980 11:59:46.168 2 1:00.379 +1.498 11:53:40.860
10 55.141 +3.149 12:00:41.309 3 1:01.527 +2.646 11:54:42.387
11 54.594 +2.602 12:01:35.903 4 1:01.830 +2.949 11:55:44.217
12 57.525 +5.533 12:02:33.428 5 59.931 +1.050 11:56:44.148
13 54.390 +2.398 12:03:27.818 6 1:01.586 +2.705 11:57:45.734
7 1:02.350 +3.469 11:58:48.084
(337) GALLUZZI LORENZO 8 1:01.144 +2.263 11:59:49.228
1 54.758 11:52:32.118 9 1:03.702 +4.821 12:00:52.930
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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